
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 010204/2024 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 010204/2024, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a 
empresa LUANA PORTO DE QUEIROZ ME - CNPJ n° 20.357.850/0001-59. Objeto: Constitui objeto deste Termo 
Aditivo Quantitativo e Valor do Contrato nº. 010204/2024, referente à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO 
SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE 
IRECÊ/BA. Em virtude da alteração de quantitativo e valor fica acrescido o valor total de R$ 18.025,00 (DEZOITO MIL 
VINTE E CINCO REAIS), o que corresponde à 25,00% (vinte e cinco por cento) do valor do contrato, passando o valor 
total consolidado de R$ 72.100,00 (SETENTA E DOIS MIL E CEM REAIS) para R$ 267.750,00 (DUZENTOS E 
SESSENTA E SETE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). Origem: CREDENCIAMENTO N° 002/2024. Devendo 
o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 19 de 
novembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


